MENSAGEM Nº 745

Senhores Membros do Congresso Nacional,

Encaminho a essa Secretaria Mensagem com a qual o Senhor Presidente da

República restitui autógrafo do texto aprovado do Projeto de Lei nº 4.189, de 2019, que “Dispõe
sobre a coloração da órtese externa denominada bengala longa, para fins de identificação da
condição de seu usuário.”, convertido na Lei nº 14.951, de 2 de agosto de 2024.

Brasília, 2 de agosto de 2024.

		2024-08-02T18:19:38-0300
	Brasil
	LUIZ INACIO LULA DA SILVA
	Assinador Serpro